
COMUNE DI MONTAGNAREALE
Prouincia di Messina

Area Affari Generali - Spetncoli

: Liquidazione "Abbellisci un ansolo del tuo oaese".

ll Responsabile dell'Area Affari Generali

PREMESSO che con delibera di Giunta n.127 del 29.12.2014 avente ad oggetto "Art.6 Legge regionale n. 5 del

28i0 I /20 l4-direttive e Assegnazione Risorse" si concedeva un contributo per la realizzazione del progeno " Abbellisci
un angolo del tuo paese"
CHE con determina n. 461 del 3U 12/2014 si impegnava la relativa somma;
VISTO il regolamento comunale per la disciplina della concessione dei contributi approvato con Atto Consiliare N' 7l
del 12/05/1992'.
VTSTO il rendiconto presentato dalla Sig.Capizzi Giovama relativo al progetto " Abbellisci un angolo del tuo paese";

RITENUTO pertanto dover liquidare il contributo di €.700,00 concesso dalla Giunta Municipale, ai sensi deì vigente

regolamento approvato con atto consiliare n"'71 del1210512014, alla Sig. Capizzi Giovanna che ha realizzato il progetto

" Abbellisci un angolo del tuo paese.

RICHIAMATO ilDecreto Legislativo n.267 del l8/8/2000;

DETERM INA

Dl LIQUIDARE E PAGARE per imotivi in narrativa esposti, la somma di €..700,00 quale contributo concesso dalla
Ciunta Municipafe, ai sensi del vigente regolamento, approvato con afto consiliare n''71 del 12/05/2014, per la

realizzzzione del progetto " abbellisci un angolo del tuo paese", mediante accreditamento su CC che per la privacy
viene trasmesso con nota all'ufficio ragioneria:
Dl AUTORIZZARE l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della relativa spesa di
€ 700,00a1 Cod. bil. (01. I I - 1.04.04.01.00l) del bilancio 2014.

Il Respor
Antoni

,ì.- z6.Cs. 1u
Delerminazione n./9) del del prolocollo generale

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolariA contabile


